第三个解除限售期 2023年净利润达到23,000万元人民币

注1：上表所述净利润指归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润并剔除股权激励影响

的数值作为计算依据；

注2：本次限制性股票激励计划产生的激励成本将在经常性损益中列支。

解除限售期内，公司为满足解除限售条件的激励对象办理解除限售事宜。 若各解除限售期内，公

司当期业绩水平未达到业绩考核目标条件的， 所有激励对象对应考核当年可解除限售的限制性股票

均不得解除限售，由公司按授予价格与银行同期存款利息之和回购注销。

激励对象层面综合考评

激励对象的个人层面的考核按照公司《第三期股票期权与限制性股票激励计划实施考核管理办

法》及现行薪酬与考核的相关规定组织实施：

分数段 85分以上（含） 70-84 60-69 60分以下（不含60分）

评价结果 优秀 良好 合格 不合格

解除限售比例 100% 80% 0% 0%

个人当年可解除限售额度 =�个人当年计划解除限售额度 × 解除限售比例

如激励对象个人当年考核结果为“优秀” ，则可全额解除当年计划解除限售额度；如激励对象个

人当年考核结果为“良好” ，则按80%解除限售个人当年计划解除限售额度；如激励对象个人当年考核

结果为“合格” 和“不合格” ，则个人当年计划解除限售额度不得解除限售，由公司回购注销。

二、限制性股票认购资金的验资情况

根据众华会计师事务所（特殊普通合伙）出具的《上海至纯洁净系统科技股份有限公司验资报

告》（众会字[2021]第00151号），截至2021年1月12日止，已收到3名激励对象以货币资金缴纳的出资

额合计人民币7,636,800.00元，其中新增股本人民币430,000.00元，出资额溢价部分为人民币7,206,

800.00元，全部计入资本公积。截止2021年1月11日，公司总股本为308,611,928元，截至2021年1月12

日止，变更后的注册资本为人民币309,041,928.00元，股本为人民币309,041,928.00元。

三、首次授予限制性股票的登记情况

公司本次股权激励限制性股票的登记手续已于2021年1月26日办理完成， 登记限制性股票43万

股。 中国证券登记结算有限责任公司上海分公司出具了《证券变更登记证明》。

四、授予前后对公司控股股东的影响

本次限制性股票授予完成后，公司总股本增加43万股，公司控股股东持股比例的变化不会导致公

司控股股东及实际控制人发生变化。

五、股权结构变动情况

截至2021年1月25日，公司总股本为317,698,474股。 2021年1月26日，公司完成了第三期股权激

励首次限制性股票的授予登记工作，本次限制性股票首次授予前后，公司股本结构变动情况如下：

单位：股

股份类型

变动前 本次变动 变动后

数量（股） 比例 数量（股） 数量（股） 比例

有限售条件股份 65,495,615 20.62% 430,000 65,925,615 20.72%

无限售条件股份 252,202,859 79.38% 252,202,859 79.28%

股份总数 317,698,474 100.00% 430,000 318,128,474 100.00%

六、本次募集资金使用计划

公司此次限制性股票激励计划筹集的资金全部用于补充公司流动资金。

七、本次授予后新增股份对最近一期财务报告的影响

根据财政部《企业会计准则第 11�号—股份支付》和《企业会计准则第 22�号—金融工具确认和

计量》的相关规定，公司本次股权激励计划的授予对公司相关年度的财务状况和经营成果将产生一定

的影响。 董事会已确定激励计划的授予日为2021年1月13日，在2021年至2024年将按照各期限制性股

票的解除限售比例、股票期权行权比例和授予日的公允价值总额分期确认股权激励成本。 激励计划股

票期权及限制性股票激励成本将在管理费用中列支。

以2021年1月13日为授予日，授予股票期权467万份、限制性股票43万股，经测算得出股权激励成

本如下：

权益种类 权益数量（万）

需摊销的总费用

（万元）

2021年

（万元）

2022年

（万元）

2023年

（万元）

2024年

（万元）

限制性股票 43 883.22 496.86 259.68 122.48 4.19

股票期权 467 3051.87 1567.18 959.16 508.00 17.53

合计 510 3935.09 2064.04 1218.84 630.48 21.72

上述对公司财务状况和经营成果的影响仅为测算数据， 最终应以会计师事务所出具的年度审计